;G\SIAT/Vo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE
CARAZIKKO-RS

Carazinho, 24 de julho de 2019OAE 096/19

Assunto: Referente ao PL 047/19.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito que seja enviado ofício ao Executivo Municipal, conforme
solicitação da Comissão de Interesses Difusos e Coletivos, referente ao Projeto
de Lei 0471)9, que Institui o Sistema Municipal de Desporto, revoga a Lei
Municipal n° 1.863/1966 e dá outras providências, para que sejam realizadas
adequações conforme orientação do IGAM e da Procuradoria Jurídica desta
Casa. /

Gilson Haubert
Presidente da CIDC

A Sua Excelência o Senhor
Daniel Weber
Câmara Municipal de Carazinho CÂmARA MUNICIPAL

t

Prolocolotl
Hora

1 5 JUL m

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 ■ Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CARAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br